
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.39.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie  

      z załącznikiem Nr 1. 

      2. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

      z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.39.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                              

na 2021 rok. 

 

 

   Na  podstawie  pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

 

- WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planów 

finansowych budżetu województwa na rok 2021, 

 

- WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

dla jednostek samorządu terytorialnego. W wyniku dokonania rozliczenia dotacji celowych 

przez Wydział Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

w ramach sprawowanego nadzoru nad realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, stwierdzono 

niedoszacowanie zadań zrealizowanych w 2020 roku. 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1. Dz. 750 Administracja publiczna   

    Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie       

    § 2010 kwota 9.353,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

    uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030 kwota  1.000,00 zł 

    –  zmniejszenie planu dochodów  bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu  

    państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.  

 

    Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia  

    emerytalne i rentowe § 2030 kwota 6.000,00 zł –  zwiększenie planu dochodów   

    bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

    bieżących gmin.  

 

    Rozdz. 85216 Zasiłki stałe § 2030 kwota 18.000,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  

    bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

    bieżących gmin. 

 

     



    Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 2030 kwota 6.325,00 zł – zwiększenie 

    planu dochodów bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

    własnych zadań bieżących gmin. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina 

    Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze  

    § 2060 kwota  29.000,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących - dotacji  

    celowej otrzymanej z budżet państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej   

    zleconych gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego  

    pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.      

   

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 2010 kwota 49.000,00 zł – zwiększenie planu dochodów bieżących - dotacji  celowej  

    otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji     

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami.                                 

 

    Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny § 2010 kwota 11.000,00 zł  –  zmniejszenie planu 

    dochodów bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań  

    bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie    

    ustawami.                                

     

    Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

    oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

    z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

    § 2010 kwota  1.000,00 zł - zmniejszenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej 

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

1. Dz. 750 Administracja publiczna  

     Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 9.353,00 zł w tym:  

     § 4010/01 kwota   7.823,00 zł  

     § 4110/01 kwota   1.338,00, zł 

     § 4120/01 kwota      192,00 zł 

    - zwiększenie planu wydatków bieżących –  zadania zlecone.          

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna 

    Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby    

    uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130/02 kwota 1.000,00 zł  

    - zmniejszenie planu wydatków bieżących. 

 



    Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia  

    emerytalne i rentowe § 3110/02 kwota 6.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków  

    bieżących. 

 

    Rozdz. 85216 Zasiłki stałe § 3110/02 kwota 18.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków  

    bieżących. 

 

    Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 3110/02  kwota 6.325,00 zł  – zwiększenie  

    planu  wydatków bieżących. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina 

    Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze § 3110/01 kwota  29.000,00 zł –  zwiększenie  

    planu wydatków  bieżących –  zadania zlecone,           

                                                                         

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki    

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 3110/01 kwota 58.000,00 zł –  zwiększenie planu  wydatków  bieżących  –  zadania  

    zlecone, 

 

    § 4010/01 kwota 9.000,00 zł –  zmniejszenie planu  wydatków  bieżących  –  zadania  

    zlecone. 

     

    Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny  

    § 3110/01 kwota 2.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone, 

    § 4010/01 kwota 9.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone. 

 

    Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

    oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

    z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

    § 4130/01 kwota  1.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących – zadania  

    zlecone. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 202 198,00 211 551,00

Urzędy wojewódzkie 142 865,00 152 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

142 815,00 152 168,00

852 Pomoc społeczna 1 002 162,00 1 031 487,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

39 000,00 38 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 38 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.39.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 26 lutego 2021 roku

Rozdział Zmiana

9 353,00

75011 9 353,00

9 353,00

29 325,00

85213 -1 000,00

-1 000,00



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

180 000,00 186 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 186 000,00

Zasiłki stałe 407 000,00 425 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

407 000,00 425 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 126 500,00 132 825,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

126 500,00 132 825,00

85214 6 000,00

6 000,00

85216 18 000,00

18 000,00

85230 6 325,00

6 325,00



855 Rodzina 29 913 668,00 29 979 668,00

Świadczenie wychowawcze 24 312 000,00 24 341 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

24 312 000,00 24 341 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

4 786 000,00 4 835 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 756 000,00 4 805 000,00

66 000,00

85501 29 000,00

29 000,00

85502 49 000,00

49 000,00



Wspieranie rodziny 778 000,00 767 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

778 000,00 767 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

37 000,00 36 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 000,00 36 000,00

135 513 482,21 135 618 160,21

85504 -11 000,00

Razem: 104 678,00

-11 000,00

85513 -1 000,00

-1 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 007 812,00 11 017 165,00

Urzędy wojewódzkie 142 815,00 152 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 289,00 104 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 158,00 21 496,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 992,00 3 184,00

852 Pomoc społeczna 4 453 626,00 4 482 951,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

44 000,00 43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 43 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.39.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 26 lutego 2021 roku

Rozdział Zmiana

9 353,00

75011 9 353,00

7 823,00

1 338,00

192,00

29 325,00

85213 -1 000,00

-1 000,00



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 400 000,00 1 406 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 606 000,00

Zasiłki stałe 412 000,00 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 412 000,00 430 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 286 500,00 292 825,00

3110 Świadczenia społeczne 286 500,00 292 825,00

855 Rodzina 30 683 264,00 30 749 264,00

Świadczenie wychowawcze 24 380 610,00 24 409 610,00

3110 Świadczenia społeczne 24 106 000,00 24 135 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

5 032 150,00 5 081 150,00

3110 Świadczenia społeczne 4 354 000,00 4 412 000,00

85214 6 000,00

6 000,00

85216 18 000,00

18 000,00

85230 6 325,00

6 325,00

66 000,00

85501 29 000,00

29 000,00

85502 49 000,00

58 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 000,00 288 000,00

Wspieranie rodziny 884 836,00 873 836,00

3110 Świadczenia społeczne 744 000,00 742 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 236,00 94 236,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

37 000,00 36 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 36 000,00

146 602 716,61 146 707 394,61

-9 000,00

85504 -11 000,00

-2 000,00

-9 000,00

85513 -1 000,00

-1 000,00

Razem: 104 678,00


